

Anexa 2

La contractual Nr.

Din

Nr.	Denumire produs	Cantitatea	Preț cu TVA/kg	Suma cu TVA
1.	Pâine	4000.00	8.50	34000.00
2.	Chifle	249.00	40.00	9960.00
3.	Covrigei	429.00	28.00	12012.00
4.	Biscuiți cu lapte	330.00	22.00	7260.00
5.	Chefir	1500.00	15.00	22500.00
6.	Lapte (2,5%)	1280.00	11.00	14080.00
7.	Unt	320.00	45.00	14400.00
8.	Brinză de vaci	270.00	43.00	11610.00
9.	Cașcaval	640.00	97.00	62080.00
10.	Smântână (15%)	1070.00	18.83	20138.00
11.	Ulei vegetal	270.00	25.00	6750.00
12.	Ouă de găini,(bucăți)	5367.00	1.87	10036.29
13.	Orez	400.00	17.00	6800.00
14.	Griș	400.00	11.00	4400.00
15.	Ovăz	400.00	16.00	6400.00
16.	Hrișcă	400.00	18.00	7200.00
17.	Porumb cu mei	400.00	13.00	5200.00
18.	Paste făinoase	500.00	18.00	9000.00
19.	Zahăr	750.00	13.50	10125.00
20.	Mazăre uscată	540.00	10.00	5400.00
21.	Carne de pasăre	1200.00	30.00	36000.00
22.	Pește	1000.00	53.00	53000.00
23.	Mere	264.00	10.00	2640.00
24.	Cartofi	4290.00	8.00	34320.00
25.	Ceapă	264.00	8.00	2112.00
26.	Morcov	322.00	8.00	2576.00
Total				410000.00

 Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii Semnătura autorizată: <i>Mardian</i> L.Ș.	Autoritatea contractantă
	Semnătura autorizată: L.Ș.